
Uchwała nr 18/2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza  w Hajnówce  

z dnia 30 września  2021 roku. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w statucie  

Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

2020 poz. 910 i 1378 oraz z 2021 poz. 4), w związku z art. 82 ust. 2 Rada Pedagogiczna Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 uchwala co następuje: 

  

§ 1. Rada Pedagogiczna dokonuje następujących zmian w statucie szkoły: 

1.  w § 106 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

Forma sprawdzenia Waga 

ocen 

zadnia, kartkówka, odpowiedź ustna, aktywność, prace konkursowe, praca 

samodzielna na lekcji, udział w konkursach, wypracowanie, dyktando, czytanie, 

wypowiedź pisemna, projekt edukacyjny, praca domowa, zeszyt, praca w grupie, 

przygotowanie do lekcji, praca plastyczna na lekcji, referat, praca dodatkowa, 

sprawdzian z w-f 

1 

Sprawdzian, osiągnięcia w konkursach co najmniej na szczeblu wojewódzkim, 

reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych, aktywność i zaangażowanie na 

lekcji w-f, systematyczny udział w lekcjach w-f, wypracowanie klasowe 

2 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka 

Sienkiewicza w Hajnówce  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku i zostaje opublikowana w Księdze 

Uchwał i na Biuletynie Informacji Publicznych Szkoły .   

    

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

mgr Bożena Maria Markiewicz 

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

  

  1. Za:   

  2. Przeciw:   

  3. Wstrzymało się lub nie wzięło udział w głosowaniu:  

  4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem:  

  5. Obecnych:  



 

 


